	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение № 8

	
	
	Информация о выполненной работе по капитальному ремонту МКД за 2011 год.
	 
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Адрес
	Итого 
	Разработка и экспертиза ПСД
	технадзор
	Ремонт внутридомовой инж.системы  теплоснабжения
	Ремонт внутридомовой инж.системы ХВС
	Ремонт внутридомовой инж.системы водоотведения
	Ремонт внутридомовой инж.системы электроснабжения
	Установка приборов учета, узлов управления
	Ремонт крыш
	Ремонт/замена лифтового оборудования
	Ремонт фасада
	Благоустройство дворовых территорий
	Ремонт подъездов
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	тепловой энергии
	ХВС
	
	
	
	
	

	
	
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб
	руб

	1
	ул. Водстрой (Киндери), д.3
	              2 978 020,71  
	 
	29 485,36 
	464 503,98 
	99 354,87 
	172 303,05 
	194 556,98 
	 
	36 412,64 
	1649 579,38 
	 
	216 741,84 
	 
	115 082,61 

	2
	ул. Главная, д.70
	              8 562 047,61  
	 
	84 772,75 
	2148 582,28 
	235 985,32 
	418 011,11 
	544 239,79 
	346 419,82 
	 
	3172 890,59 
	 
	1337 085,39 
	 
	274 060,56 

	3
	ул. Главная, д.71
	                 260 426,86  
	 
	2 578,48 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	257 848,38 

	4
	ул. Каштановая, д.10
	              2 451 304,45  
	 
	24 270,34 
	629 024,84 
	95 888,61 
	213 033,38 
	144 296,03 
	 
	 
	749 983,62 
	 
	526 857,02 
	 
	67 950,61 

	5
	ул. Липатова, д.13А
	              2 288 000,00  
	55 502,72 
	22 103,93 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2210 393,35 
	 
	 
	 

	6
	ул. Липатова, д.17А
	              2 288 000,00  
	55 502,72 
	22 103,93 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2210 393,35 
	 
	 
	 

	7
	ул. Липатова, д.19
	                 409 785,60  
	 
	4 057,28 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	405 728,32 

	8
	ул. Липатова, д.23
	                 538 156,82  
	 
	5 328,29 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	532 828,53 

	9
	ул. Парковая, д.18
	              5 720 000,00  
	124 064,91 
	55 405,30 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	5540 529,79 
	 
	 
	 

	10
	ул. Парковая, д.22
	              1 275 446,06  
	32 648,66 
	12 304,92 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1230 492,48 
	 
	 
	 

	11
	ул. Парковая, д.26
	              2 288 000,00  
	55 502,72 
	22 103,93 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2210 393,35 
	 
	 
	 

	12
	ул. Парковая, д.6
	              2 393 618,83  
	 
	23 699,20 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1239 936,34 
	724 885,35 
	405 097,94 

	13
	ул. Правды, д.22
	              2 557 214,75  
	 
	25 318,96 
	599 385,99 
	63 608,97 
	123 464,25 
	158 511,49 
	 
	 
	878 910,47 
	 
	586 887,95 
	 
	121 126,67 

	14
	ул. Советская, д.21
	                 197 610,75  
	 
	1 956,54 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	195 654,21 

	15
	ул. Солидарности, д.24
	              1 344 824,00  
	32 648,66 
	12 991,84 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1299 183,50 
	 
	 
	 

	16
	ул. Тополевая, д.8
	                 683 763,06  
	 
	6 769,93 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	676 993,13 
	 
	 

	17
	ул. Халезова, д.16
	              7 936 391,89  
	 
	78 578,14 
	2282 550,07 
	208 544,16 
	436 279,89 
	469 998,88 
	349 633,46 
	 
	2807 093,66 
	 
	999 742,81 
	 
	303 970,82 

	18
	ул. Халезова, д.20
	              7 999 312,13  
	 
	79 201,11 
	2387 339,42 
	278 380,20 
	438 175,69 
	618 243,11 
	432 686,18 
	 
	2576 523,25 
	 
	852 566,57 
	 
	336 196,60 

	19
	ул. Халезова, д.4
	                 212 724,04  
	 
	2 106,18 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	210 617,86 

	20
	ул. Халезова, д.6
	                 220 237,26  
	 
	2 180,57 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	218 056,69 

	 
	ИТОГО:
	         52 604 884,82  
	           355 870,39  
	      517 316,98  
	  8 511 386,58  
	     981 762,13  
	  1 801 267,37  
	  2 129 846,28  
	  1 128 739,46  
	        36 412,64  
	     11 834 980,97  
	    14 701 385,82  
	  6 436 811,05  
	     724 885,35  
	  3 444 219,80  

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	ул. Водстрой (Киндери), д.3
	              1 329 926,55  
	 
	13 167,59 
	224 215,95 
	 
	 
	 
	 
	68 052,28 
	831 880,97 
	 
	192 609,76 
	 
	 

	2
	ул. Главная, д.70
	                 108 205,62  
	 
	1 071,34 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	107 134,28 
	 
	 
	 
	 

	3
	ул. Каштановая, д.10
	                 119 407,73  
	 
	1 182,25 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	118 225,48 
	 
	 
	 
	 

	4
	ул. Липатова, д.13А
	                 595 380,53  
	 
	5 894,86 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	589 485,67 
	 
	 
	 

	5
	ул. Липатова, д.17А
	                 590 571,31  
	 
	5 847,24 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	584 724,07 
	 
	 
	 

	6
	ул. Парковая, д.18
	              1 469 702,43  
	 
	14 551,51 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1455 150,92 
	 
	 
	 

	7
	ул. Парковая, д.26
	                 591 571,75  
	 
	5 857,15 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	585 714,60 
	 
	 
	 

	8
	ул. Парковая, д.6
	                 452 848,21  
	 
	4 483,65 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	448 364,56 
	 

	9
	ул. Правды, д.22
	                 368 356,68  
	 
	3 647,10 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	79 049,47 
	 
	285 660,11 
	 
	 

	10
	ул. Солидарности, д.24
	                 103 440,29  
	 
	1 024,16 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	102 416,13 
	 
	 
	 

	11
	ул. Халезова, д.16
	                 357 083,45  
	 
	3 535,48 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	353 547,97 
	 
	 

	12
	ул. Халезова, д.20
	              1 272 711,95  
	 
	12 601,11 
	 
	 
	23 222,72 
	 
	124 188,96 
	 
	590 844,22 
	 
	521 854,94 
	 
	 

	13
	ул. Мира, д.27/52
	                 133 497,01  
	 
	1 321,75 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	132 175,26 
	 

	14
	ПСД на узлы учета энергоресурсов
	              1 060 000,00  
	1060 000,00 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ИТОГО:
	           8 552 703,50  
	       1 060 000,00  
	        74 185,18  
	     224 215,95  
	                      -    
	        23 222,72  
	                      -    
	     124 188,96  
	        68 052,28  
	       1 727 134,42  
	      3 317 491,39  
	  1 353 672,78  
	     580 539,82  
	                      -    

	 
	ВСЕГО:
	         61 157 588,32  
	       1 415 870,39  
	      591 502,16  
	  8 735 602,53  
	     981 762,13  
	  1 824 490,09  
	  2 129 846,28  
	  1 252 928,42  
	     104 464,92  
	     13 562 115,39  
	    18 018 877,21  
	  7 790 483,83  
	  1 305 425,17  
	  3 444 219,80  


